
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 83. schůze Rady města Kolína

konaná dne 21.11.2016

2670/83/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 83. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na schválení  kupní smlouvy na obraz "Z Polabí" od Josefa Meduny
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.
Návrh na schválení  dodatku č.  3 ke smlouvě o výpůjčce s PROSTOR PLUS, o.p.s.
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

5.
Návrh na udělení odměn ředite lům škol zř izovaných městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

6.
Návrh na udělení odměn ředite lům příspěvkových organizací  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

7.
Návrh na schválení  Místního plánu inkluze v oblast i vzdělávání
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.
Zápis  z jednání  kulturní  komise Rady města Kol ína konaného dne 02.11.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení kul turní  
komise z jednání konaného dne 02.11.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10.
Informativní  zpráva o zasedání  l ikvidační  komise dne 08.11.2016
Předkládá: Petr Král

11.
Návrh na schválení  vyřazení DHM ve výši  1 720 290 Kč
Předkládá: Petr Král

12.
Návrh na schválení  vyřazení DDHM ve výši  2 071 379,20 Kč
Předkládá: Petr Král

13.
Návrh na zrušení  část í usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.

Stránka 1 z 31



Návrh na zrušení  usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15.
Návrh na schválení  výpovědí z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ich 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.
Návrh na uzavření  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu urči tou 2 let
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p.  113, u l.  Husova, Kol ín I,  o celkové výměře 186 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.
Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č.  685/4, U Borků 685, 
Kol ín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domu 
č. p.  764, u l.  Smetanova, Kol ín IV, o celkové výměře 17m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domu 
č. p.  764, u l.  Smetanova, Kol ín IV, o celkové výměře 18m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

27.
Návrh na schválení  splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.
Návrh na schválení  mimořádné odměny vedoucí organizační s ložky města Kol ína 
-  správy veřejných pohřebišť
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Rekonstrukce ul ice Slovenská - zpracování  projektové 
dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

30.

Stránka 2 z 31



Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Rekonstrukce ul ice Míru mez i ul icemi Benešova a Na 
Magistrá le - zpracování  projektové dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

31.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební  práce "Rekonstrukce kanal izace a komunikace v ul ic i  Zlatá -  zpracování  
projektové dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

32.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Rekonstrukce ul ice Nerudova -  zpracování  projektové 
dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

33.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební  práce "Rekonstrukce kanal izace v u l ic i  Nad Zastávkou, Kol lárovo 
náměstí  -  zpracování projektové dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

34.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební  práce "Rekonstrukce ul ice Kouřimská (kanalizace a komunikace) - 
zpracování projektové dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

35.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební  práce "Rekonstrukce kanal izace v u l ic i  Rubešova -  zpracování 
projektové dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

36.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
zpracování projektové dokumentace k akci  "Rekonstrukce kanal izační  stoky CH a 
CHI v ul .  Sadové a u l.  U Hřiš tě"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

37.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015 a na oslovení  projektové 
kanceláře Josef Hlavatý,  Šmeralova 214/18, 170 00 Praha-Bubeneč, IČ 
70127301, na zpracování  projektové dokumentace
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

38.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo v rámci invest iční  akce 
"Stavba místní  komunikace v ul ic i  Za Dvorem, Kol ín-Št ítary"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

39.
Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 689/2016 na akci  
"Synagoga Kol ín - restaurování  schránky na toru "
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

40.
Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 1071/2016 na akci  
"Stavební úpravy místn í komunikace v ul . Na Kopečku, Kol ín-Sendražice"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

41.

Návrh na bezúplatné nabytí  zpevněné plochy na pozemku parc.  č . 1901/44 a 
část i pozemku parc. č.  1901/35, oba v katastrá lním území a obci  Kol ín o výměře 
cca 417 m2
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 3 z 31



42. Návrh na zrušení  usnesení č.  2391/74/RM/2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

43.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby zařízení  d is tr ibuční soustavy
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

44.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby zařízení  d is tr ibuční soustavy
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

45.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby zařízení  d is tr ibuční soustavy
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

46.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby vodovodní př ípojky
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

47.
Návrh na schválení  zadání  regulačního plánu městské památkové rezervace
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

48.
Žádost o prodej pozemku parc.  č .  2825/9 v katastrá ln ím území a obci  Kol ín z 
v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

49.
Žádost o povolení  stavební úpravy část i  městského pozemku parc. č.  2567/81 v 
katastrálním území a obci Ko l ín,  spočívaj íc í  v rekonstrukc i sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

50.
Zápis  z jednání  komise pro př ipojené městské část i ze dne 12.10.2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

51.
Zápis  z jednání  dozorčí  rady spol.  AVE Kol ín s.  r . o. ze dne 19.10.2016
Předkládá: Petr Král

52.
Návrh na stanovení  celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kol ín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

53.
Návrh na udělení peněži tého daru panu PhDr. Tomášovi Růžičkovi ,  MPA
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

54.
Návrh na udělení peněži tého daru panu Mgr. Michaelu Kašparovi
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

55.

Smlouva o právní pomoci  uzavřená mezi městem Kol ín a JUDr. Borisem 
Jančákem, Mostní  77, 280 02 Kol ín,  IČ 66218764, na období od 01.12.2016 do 
30.11.2017
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

56.

Smlouva o právní pomoci  uzavřená mezi městem Kol ín a Mgr. Bc. Tomášem 
Kasalem, Kutnohorská 43, 280 02 Kol ín,  IČ 71331352, na období od 01.12.2016 
do 30.11.2017
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

57. Smlouva o právní pomoci  uzavřená mezi městem Kol ín a Mgr. Michaelou 
Bartošovou, Kutnohorská 43, 280 02 Kol ín, IČ 66242541, na období od 

Stránka 4 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

01.12.2016 do 30.11.2017
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

58. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2671/83/RM/2016 Návrh na schválení kupní smlouvy na obraz "Z Polabí" od Josefa Meduny

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy ev. č. 1248/2016  na obraz  Z Polabí  s panem Josefem Medunou, nar. 6.9.1931, 
tr. bytem Kolín, Na Magistrále 736, za kupní cenu 45.000,00 Kč. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit podpis kupní smlouvy

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2672/83/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce s PROSTOR PLUS, o.p.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ev. č. 1253/2016 ke smlouvě o výpůjčce ( ev. č. 309/2015) ze dne 06. 05. 2015 s 
PROSTOR PLUS, o.p.s., Na Pustině 1068, Kolín 2, IČ 26594633, na výpůjčku garáže, kterým se platnost 
smlouvy prodlužuje do 30. 11. 2018

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit podpis  dodatku č. 3

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2673/83/RM/2016 Návrh na udělení odměn ředitelům škol zřizovaných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům škol zřizovaných městem Kolín za 2. pololetí roku 2016 dle přílohy, která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Stránka 5 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2674/83/RM/2016 Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína za 2. pololetí roku 2016 dle přílohy, která je 
nedílnou součástí návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.předat podklady pro mzdové účetní

Termín: 24.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2675/83/RM/2016 Návrh na schválení Místního plánu inkluze v oblasti vzdělávání

I. Rada města schvaluje
MPI v oblasti vzdělávání na období 2017-2019

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.předat rozhodnutí RM konzultantu pro inkluzivní vzdělávání

Termín: 25.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2676/83/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 02.11.2016

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise:

1. pro PhDr. Lenku Kusákovou, bytem náměstí T. G. Masaryka 761, 290 01 Poděbrady II, 
OP 202830626, na publikaci  "Rovinám rodným náleží písně mé" ve výši 17.000 Kč, OŘR 4590

2. pro Terezu Ulrichovou, bytem Masarykova 840, 280 02 Kolín II, OP 01206320, na akci "Rockový 
večer kapel Turbo, Brix a Blue Bucks" ve výši 18.150 Kč, OŘR 4580

3. pro Klub přátel Františka Kmocha, Kolín, IČ 00472344, na "Nedělní taneční odpoledne na 
Zámecké" ve výši 25.000 Kč, OŘR 4580

4. pro MgA. Vítězslava Podrazila, bytem Sady pětatřicátníků 20/7, 301 00 Plzeň, 
OP 202451607, na "17. vzpomínkový koncert" ve výši 20.000 Kč, OŘR 4580

5. pro Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Kolín, Sluneční 76, 280 
02 Kolín II, IČ 61883263, na akci "Tradiční Mikulášská na Zámecké" ve výši 6.000 Kč, OŘR 4580

Stránka 6 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6. pro Svaz skautů a skautek České republiky, 84. oddíl skautů Kolín, z.s., Brankovická 1040, 280 02 
Kolín V, IČ 04240073, na akci "Vánoční koncert pro betlémské světlo" ve výši 15.000 Kč, OŘR 
4580

7. pro SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, Míru 636, 280 02 Kolín II, IČ 70539685, 
na "Prezentaci města Kolína na akcích - pořízení 2 uniforem" ve výši 20.000 Kč, OŘR 4580

8. pro Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Kolíně, Politických vězňů 560, 280 02 Kolín II, 
IČ 61882151, na akci "Adventní koncert" ve výši 3.000 Kč, OŘR 4580

9. pro Otevřená ulice, z.s., Příčná 250, 280 02 Kolín V, IČ 04788222, na akci "Adventní Otevřená 
ulice" ve výši 12.000 Kč, OŘR 4580

10. pro Pěvecký sbor CONTINUO, Nerudova 408, 280 02 Kolín III, IČ 27011445, na akci "Koncert 
pěveckého sboru CONTINUO" ve výši 20.000 Kč, OŘR 4580

11. pro OB Kolín - Staré Čičovice, Kolín, IČ 00463566, na "Opravy národních a baráčnických krojů" 
ve výši 2.975 Kč, OŘR 4580

12. pro MŮJ KOLÍN z.s., Nová 281, 280 00 Veltruby, IČ 04223268, na "Piano v parku - zastřešení" 
ve výši 20.000 Kč, OŘR 4600

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace v odstavci II. dle vzorové smlouvy 
schválené Radou města dne 20.07.2015 usnesením číslo 29/875/2015 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 12.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2677/83/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 1 720 290 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku - 6 položek DHM uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 1 720 290 Kč. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - uložením v archivu města

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.11.2016

2. Ing. Martinu Tichému

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2678/83/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 2 071 379,20 Kč

Stránka 7 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku - 34 položek DDHM uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 2 071 379,20 
Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.11.2016

2. Petru Musílkovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2679/83/RM/2016 Návrh na zrušení částí usnesení

I. Rada města ruší

1. bod č. 6 v usnesení č. 2575/79/RM/2016 ze dne 17.10.2016, uzavření nájemní smlouvy na byt č. 
36, č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ a M░░░░ ░ V░░░░ ░░ ;

2. bod č. 2 v usnesení č. 2328/73/RM/2016 ze dne 22.08.2016, uzavření nájemní smlouvy na byt č. 
23, č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ T░░░░ ░░ ;

3. bod č. 5 v usnesení č. 2328/73/RM/2016 ze dne 22.08.2016, uzavření nájemní smlouvy na byt č. 
37, č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ ░ I░░░░ ░ ;

4. bod č. 29 v usnesení č. 2328/73/RM/2016 ze dne 22.08.2016, uzavření nájemní smlouvy na byt č. 
65, č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s A░░░ K░░░░ ░ ;

5. bod č. 4 v usnesení č. 2575/79/RM/2016 ze dne 17.10.2016, uzavření nájemní smlouvy na byt č. 
80, č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░░ ░░ K░░░░ ;

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2680/83/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení

I. Rada města ruší
usnesení č. 2608/80/RM/2016 ze dne 24.10.2016 o schválení výpovědi z nájmu bytu č. 16 v domě č. p. 
774, ulice Benešova, Kolín II  nájemci ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2681/83/RM/2016 Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejich 
podpisu

Stránka 8 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

podání výpovědí z nájmu bytu (městské byty)
1) č. 40 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II,

░░░░ ░░░░ ░░

2) č. 20 v domě č. p. 111, ul. Husova, Kolín I,
░░░░ ░░░░ ░░░ ,

3) č. 8 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědí a po doručení 
výpovědí a uplynutí lhůty pro předání bytů zajistit vyklizení bytových jednotek

Termín: 31.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2682/83/RM/2016 Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejich 
podpisu

I. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, k podpisu výše uvedených výpovědí

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2683/83/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 1 v domě č. p. 1000/2, ul. Antonína Kaliny, Kolín V,
s E░░ a J░░░░ N░░░░ ░░ , Podskalská 1356, Kolín V,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 6 v domě č. p. 1313, ul. Okružní, Kolín V,
s  M░░░░ D░░░░ ░ , Karlovo náměstí 72, Kolín I,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Hladíkové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 9 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

2684/83/RM/2016 Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:
č. 39 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ S░░░░ ░ , Hasičská 39, Ostrava,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2685/83/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1) č. 18 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s F░░░ Š░░░░ ░ ,Kolínská 312, Starý Kolín,
na dobu určitou 2 let;
2) č. 31 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s T░░░ K░░░░ ░░ , Vrchlického 1189/23, Krnov,
na dobu určitou 2 let;
3) č. 32 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ R░░░░ u, V Kasárnách  1021, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;
4) č. 17 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░ a M░░░░ V░░░░ i, Hrnčířská 1031, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;
5) č. 3 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s P░░░ K░░░░ ░ , Hrnčířská 1027, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;
6) č. 12 v domě č. p. 1032 , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ K░░░░ ░ , Antonína Dvořáka 1032, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.01.2017

Stránka 10 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2686/83/RM/2016 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 26 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░░░ C░░░░ , V Kasárnách 1013, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

2. č. 29 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░░░ ░ Š░░░░ , V Kasárnách 1014, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

3. č. 58 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ P░░░░ ░░ , V Kasárnách 1021, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

4. č. 3 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s R░░░░ P░░░░ ░░ , V Kasárnách 1023, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

5. č. 46 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s V░░░░ K░░░ , V Kasárnách 1023, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

6. č. 4 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s V░░░ a L░░░░ ░░ S░░░░ ░░ , Hrnčířská 1031, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

7. č. 28 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s L░░ Č░░░░ , Antonína Dvořáka 1033, Kolín II,
do na dobu určitou 6 měsíců;

8. č. 46 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ Ř░░░░ ░ , Antonína Dvořáka 1033, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

9. č. 7 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s V░░░ L░░░░ , Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,
na dobu určitou 6 měsíců;

10. č. 24 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ B░░░░ , Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

11. č. 19 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ N░░░░ ░ , Hrnčířská 1037, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

12. č. 33 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s R░░░░ S░░░░ ░░ , Hrnčířská 1037, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

Stránka 11 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2687/83/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. ░░░░ v domě č. p. 711, ul. Na Magistrále, Kolín II, s Š░░░ Č░░░░ ░░  do 31.05.2017
2) č.░ v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ ░ R░░░░ ░░ do 30.11.2017
3) č.░░ v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s J░░ M░░░░ do 30.06.2017
4) č. ░░ v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I, s P░░░ G░░░░ do 30.11.2017

II. Rada města ukládá

1. Radce Hladíkové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2688/83/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 3 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ S░░░░ ░  do 31.01.2018
2. č. 1 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░ V░░░░ ░  do 31.07.2017
3. č. 2 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ M░░░░ ░  do 31.01.2018
4. č. 15 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s E░░░░ B░░░░ ░  do 31.01.2018
5. č. 17 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░ T░░░░ do 31.01.2018
6. č. 22 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ U░░░░  do 31.01.2018
7. č. 42 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ J░░░░ ░  do 31.01.2018
8. č. 6 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ S░░░░ ░  do 31.01.2018
9. č. 10 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, se Š░░░░ Z░░░░ , do 31.01.2018

10. č. 23 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ ░ F░░░  do 31.01.2018
11. č. 11 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ D░░░░ ░  do 31.01.2018
12. č. 21 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░░ R░░░  do 31.01.2018
13. č. 52 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, se Š░░░░ S░░░░ ░  do 31.01.2018
14. č. 61 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ P░░░░ ░  do 31.01.2018
15. č. 14 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Ing. S░░░░ ░░ P░░░░  do 31.01.2018
16. č. 13 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, se Z░░░░ Č░░░░ ░░░░ do 31.01.2018
17. č. 4 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ ░ M░░░  do 31.01.2018
18. č. 5 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░ H░░░░ ░  do 31.01.2018
19. č. 6 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ D░░░░ ░  do 31.01.2018
20. č. 7 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ V░░░░  do 31.07.2017
21. č. 13 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, se S░░░░ ░░ H░░░ do 31.01.2018

Stránka 12 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

22. č. 15 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░ J░░░░ ░░  do 31.01.2018
23. č. 13 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░ Ď░░░░  do 31.01.2018
24. č. 3 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░ I░░░░  do 31.01.2018

25. č. 8 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ ░  do 31.01.2018
26. č. 30 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s E░░░ K░░░░ ░░  do 31.01.2018
27. č. 40 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s L░░░░ Š░░░░ do 31.01.2018
28. č. 43 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s H░░░░ H░░░░  do 31.01.2018
29. č. 8 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ Š░░░░  do 31.01.2018
30. č. 9 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░ B░░░░  do 31.01.2018
31. č. 15 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, se Z░░░░ S░░░░  do 31.01.2018
32. č. 81 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ P░░░░  do 31.01.2018
33. č. 57 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ M░░░  do 31.01.2018
34. č. 80 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ ░ C░░░░ ░░  do 31.01.2018
35. č. 111 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░ S░░░░  do 31.01.2018

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2689/83/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1  (ev. list č. 1133/2016) ke smlouvě  o dílo na "Výměna oken v objektu polikliniky, č. p. 764, 
Smetanova, Kolín IV" mezi městem Kolín a firmou Window Holding a.s., IČ 28436024, Hlavní 456, 250 
89 Lázně Toušeň, který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke 
smlouvě  za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2690/83/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, o celkové výměře 186 m2

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 186 m2 v domě č. 

p.  113,  ul. Husova, Kolín I, za minimální roční nájemné ve výši 148.800 Kč/rok (800 Kč/m2/rok) bez 
úhrad za  služby spojené s užíváním prostor k podnikání.

Stránka 13 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2691/83/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 685/4, U Borků 685, 
Kolín V

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na prodej bytové jednotky č. 685/4 v budově č. p.  685, U Borků v Kolíně V o 

velikosti 1+1, celkové ploše  45,2 m2 na pozemku st. p. č. 1974, včetně spoluvlastnického 
podílu 452/2569  na společných částech domu č. p. 685 a pozemku parc. č. st. 1974 a pozemku parc. 
č. 336/10, formou veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění 
pozdějších předpisů.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17667 pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 22.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2692/83/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domu 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 17m2

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 17m2 ve 2. 
nadzemním podlaží domu č. p.  764,  ul. Smetanova, Kolín IV, za  minimální roční nájemné ve 

výši 32.300 Kč/rok (1.900 Kč/m2/rok) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostor k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 14 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2693/83/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domu 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 18m2

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 18m2 ve 4. 
nadzemním  podlaží domu č. p.  764,  ul. Smetanova, Kolín IV, za  minimální roční nájemné ve 

výši 34.200 Kč/rok (1.900 Kč/m2/rok) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostor k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2694/83/RM/2016 Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí organizační složky města Kolína 
- správy veřejných pohřebišť

I. Rada města schvaluje
udělení odměny Bc. Janě Foffové, MBA, vedoucí Správy veřejných pohřebišť, a to dle přílohy č. 1, která 
je nedílnou přílohou tohoto návrhu

II. Rada města ukládá
vedoucímu OSBN zajistit vyplacení odměny se mzdou za měsíc listopad 2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2695/83/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Rekonstrukce ulice Slovenská - zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Rekonstrukce ulice 
Slovenská - zpracování projektové dokumentace" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016 o 
postupu při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

1. AF-CITYPLAN  s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4-Michle, IČ 47307218

2. DOPAS s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ 01443780

3. Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové-Pražské 
Předměstí, IČ 27466868

4. drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 04702883

Stránka 15 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

5. GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o., Jeseniova 1196/52, 130 00 Praha 3-Žižkov, 
IČ 25076655

6. Linio Plan, s.r.o., Sochorova 3178/23, 616 00 Brno-Žabovřesky, IČ 27738809

7. LUCIDA s.r.o., Marie Cibulkové 356/34, 140 00  Praha 4-Nusle, IČ 25651099

8. M - PROJEKCE s.r.o., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČ 05061415

9. METROPROJEKT Praha a.s., náměstí I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2-Nové Město, IČ 45271895

10. Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.), Bezová 1658, 147 14 Praha 4, IČ 40763439

11. PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4, IČ 45272387

12. Prodin a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ 25292161

13. SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3-Žižkov, IČ 25793349

14. VALBEK-EU, a.s., Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec III-Jeřáb, IČ 00671347

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2696/83/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Rekonstrukce ulice Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále - zpracování 
projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Rekonstrukce ulice 
Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále - zpracování projektové dokumentace" v souladu s 
ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a směrnice č. 24/2016 o postupu při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

1. AF-CITYPLAN  s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4-Michle, IČ 47307218

2. DOPAS s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ 01443780

3. Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové-Pražské 
Předměstí, IČ 27466868

4. drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 04702883

5. GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o., Jeseniova 1196/52, 130 00 Praha 3-Žižkov, 
IČ 25076655

6. Linio Plan, s.r.o., Sochorova 3178/23, 616 00 Brno-Žabovřesky, IČ 27738809

7. LUCIDA s.r.o., Marie Cibulkové 356/34, 140 00  Praha 4-Nusle, IČ 25651099

Stránka 16 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

8. M - PROJEKCE s.r.o., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČ 05061415

9. METROPROJEKT Praha a.s., náměstí I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2-Nové Město, IČ 45271895

10. Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.), Bezová 1658, 147 14 Praha 4, IČ 40763439

11. PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4, IČ 45272387

12. Prodin a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ 25292161

13. SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3-Žižkov, IČ 25793349

14. VALBEK-EU, a.s., Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec III-Jeřáb, IČ 00671347

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2697/83/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanalizace a komunikace v ulici Zlatá - zpracování projektové 
dokumentace"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Rekonstrukce 
kanalizace a komunikace v ulici Zlatá - zpracování projektové dokumentace" podle ustanovení § 27 a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.,
Národní č. p. 984/15, 110 00 Praha 1,
IČ 48588733

2. "Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.",
Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto,
IČ 64255611

3. AQUION, s.r.o.,
Osadní 324/12a, 170 00 Praha 7-Holešovice,
IČ 49101340

4. ProVaK, v.o.s.,
Benešova 97, 284 01 Kutná Hora,
IČ 27124941

5. Sweco Hydroprojekt a.s.,
Táborská 31, 140 16 Praha 4,
IČ 26475081

Stránka 17 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

6. Vodohospodářské projekty s.r.o.,
nám. T. G. Masaryka 130/9, 470 01 Česká Lípa,
IČ 22793186

7. Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.,
Pražská 1655, 393 01 Pelhřimov,
IČ 28066065

8. drawING project, s.r.o.,
Štítarská 114, 280 02 Kolín II,
IČ 04702883

9. FanIT s.r.o.,
Kublov 210, 267 41 Kublov,
IČ 28250737

10. Petr Bareš,
Krakovany 116, 281 27 Krakovany,
IČ 61885312

11. Karel Weber,
Antonína Dvořáka 1101, 280 02 Kolín II,
IČ 75384451

12. VALBEK-EU, a.s.,
Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec III-Jeřáb,
IČ 00671347

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2698/83/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Rekonstrukce ulice Nerudova - zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Rekonstrukce ulice 
Nerudova - zpracování projektové dokumentace" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016 o 
postupu při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

1. AF-CITYPLAN  s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4-Michle, IČ 47307218

2. DOPAS s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ 01443780

3. Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové-Pražské 
Předměstí, IČ 27466868

4. drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 04702883

Stránka 18 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

5. GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o., Jeseniova 1196/52, 130 00 Praha 3-Žižkov, 
IČ 25076655

6. Linio Plan, s.r.o., Sochorova 3178/23, 616 00 Brno-Žabovřesky, IČ 27738809

7. LUCIDA s.r.o., Marie Cibulkové 356/34, 140 00  Praha 4-Nusle, IČ 25651099

8. M - PROJEKCE s.r.o., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČ 05061415

9. METROPROJEKT Praha a.s., náměstí I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2-Nové Město, IČ 45271895

10. Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.), Bezová 1658, 147 14 Praha 4, IČ 40763439

11. PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4, IČ 45272387

12. Prodin a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ 25292161

13. SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3-Žižkov, IČ 25793349

14. VALBEK-EU, a.s., Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec III-Jeřáb, IČ 00671347

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2699/83/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanalizace v ulici Nad Zastávkou, Kollárovo náměstí - zpracování 
projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Rekonstrukce 
kanalizace v ulici Nad Zastávkou, Kollárovo náměstí - zpracování projektové dokumentace" podle 
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.,
Národní č. p. 984/15, 110 00 Praha 1,
IČ 48588733

2. "Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.",
Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto,
IČ 64255611

3. AQUION, s.r.o.,
Osadní 324/12a, 170 00 Praha 7-Holešovice,
IČ 49101340

4. ProVaK, v.o.s.,
Benešova 97, 284 01 Kutná Hora,
IČ 27124941

Stránka 19 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

5. Sweco Hydroprojekt a.s.,
Táborská 31, 140 16 Praha 4,
IČ 26475081

6. Vodohospodářské projekty s.r.o.,
nám. T. G. Masaryka 130/9, 470 01 Česká Lípa,
IČ 22793186

7. Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.,
Pražská 1655, 393 01 Pelhřimov,
IČ 28066065

8. drawING project, s.r.o.,
Štítarská 114, 280 02 Kolín II,
IČ 04702883

9. FanIT s.r.o.,
Kublov 210, 267 41 Kublov,
IČ 28250737

10. Petr Bareš,
Krakovany 116, 281 27 Krakovany,
IČ 61885312

11. Karel Weber,
Antonína Dvořáka 1101, 280 02 Kolín II,
IČ 75384451

12. VALBEK-EU, a.s.,
Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec III-Jeřáb,
IČ 00671347

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2700/83/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce ulice Kouřimská (kanalizace a komunikace) - zpracování 
projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Rekonstrukce ulice 
Kouřimská (kanalizace a komunikace) - zpracování projektové dokumentace" podle ustanovení § 27 a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.,
Národní č. p. 984/15, 110 00 Praha 1,
IČ 48588733

Stránka 20 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

2. "Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.",
Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto,
IČ 64255611

3. AQUION, s.r.o.,
Osadní 324/12a, 170 00 Praha 7-Holešovice,
IČ 49101340

4. ProVaK, v.o.s.,
Benešova 97, 284 01 Kutná Hora,
IČ 27124941

5. Sweco Hydroprojekt a.s.,
Táborská 31, 140 16 Praha 4,
IČ 26475081

6. Vodohospodářské projekty s.r.o.,
nám. T. G. Masaryka 130/9, 470 01 Česká Lípa,
IČ 22793186

7. Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.,
Pražská 1655, 393 01 Pelhřimov,
IČ 28066065

8. drawING project, s.r.o.,
Štítarská 114, 280 02 Kolín II,
IČ 04702883

9. FanIT s.r.o.,
Kublov 210, 267 41 Kublov,
IČ 28250737

10. Petr Bareš,
Krakovany 116, 281 27 Krakovany,
IČ 61885312

11. Karel Weber,
Antonína Dvořáka 1101, 280 02 Kolín II,
IČ 75384451

12. VALBEK-EU, a.s.,
Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec III-Jeřáb,
IČ 00671347

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2701/83/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanalizace v ulici Rubešova - zpracování projektové dokumentace"

Stránka 21 z 31



I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Rekonstrukce 
kanalizace v ulici Rubešova - zpracování projektové dokumentace" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.,
Národní č. p. 984/15, 110 00 Praha 1,
IČ 48588733

2. "Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.",
Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto,
IČ 64255611

3. AQUION, s.r.o.,
Osadní 324/12a, 170 00 Praha 7-Holešovice,
IČ 49101340

4. ProVaK, v.o.s.,
Benešova 97, 284 01 Kutná Hora,
IČ 27124941

5. Sweco Hydroprojekt a.s.,
Táborská 31, 140 16 Praha 4,
IČ 26475081

6. Vodohospodářské projekty s.r.o.,
nám. T.G. Masaryka 130/9, 470 01 Česká Lípa,
IČ 22793186

7. Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.,
Pražská 1655, 393 01 Pelhřimov,
IČ 28066065

8. drawING project, s.r.o.,
Štítarská 114, 280 02 Kolín II,
IČ 04702883

9. FanIT s.r.o.,
Kublov 210, 267 41 Kublov,
IČ 28250737

10. Petr Bareš,
Krakovany 116, 281 27 Krakovany,
IČ 61885312

11. Karel Weber,
Antonína Dvořáka 1101, 280 02 Kolín II,
IČ 75384451

Stránka 22 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

12. VALBEK-EU, a.s.,
Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec III-Jeřáb,
IČ 00671347

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2702/83/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
zpracování projektové dokumentace k akci "Rekonstrukce kanalizační stoky CH a CHI v ul. 
Sadové a ul. U Hřiště"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace k 
akci "Rekonstrukce kanalizační stoky CH a CHI v ul. Sadové a ul. U Hřiště" podle ustanovení § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. drawING project, s.r.o.,
Štítarská 114, 280 02 Kolín,
IČ 04702883

2. Ing. Liběna Knapová,
28. října 933/11, 250 88 Čelákovice,
IČ 71371753

3. ProVaK, v.o.s.,
Benešova 97, 284 01 Kutná Hora,
IČ 27124941

4. Jan Vacek,
Zahradní 168, 277 15 Tišice,
IČ 71351680

5. Ing. Jiří DEJMEK,
Údolní 1104/99, 142 00 Praha 4 - Braník,
IČ 86610139

6. STAVOKOMPLET spol. s r.o.,
Královická 251, 250 01 Zápy,
IČ 47052945

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2703/83/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení projektové 
kanceláře Josef Hlavatý, Šmeralova 214/18, 170 00 Praha-Bubeneč, IČ 70127301, na zpracování 
projektové dokumentace

I. Rada města schvaluje

Stránka 23 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

udělení výjimky ze  směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 

města, ze dne 17.08.2015 pro zadání zakázky na zpracování projektové dokumentace na akci 

"Revitalizace Pražské ulice v Kolíně"

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2704/83/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení projektové 
kanceláře Josef Hlavatý, Šmeralova 214/18, 170 00 Praha-Bubeneč, IČ 70127301, na zpracování 
projektové dokumentace

I. Rada města schvaluje
oslovení projektové kanceláře Josef Hlavatý, Šmeralova 214/18, 170 00 Praha-Bubeneč, 
IČ 70127301, na zpracování projektové dokumentace na akci "Revitalizace Pražské ulice v Kolíně"

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení projektové 
kanceláře dle bodu II tohoto usnesení a uzavření smlouvy na zpracování projektové 
dokumentace

Termín: 07.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2705/83/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v rámci investiční akce 
"Stavba místní komunikace v ulici Za Dvorem, Kolín-Štítary"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 s evidenčním č. 1250/2016 ke smlouvě o dílo č. 464/2016 mezi městem Kolín a 
společností HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské nám. 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín 2, 
IČ 43090150, v rámci investiční akce "Stavba místní komunikace v ulici Za Dvorem, Kolín-Štítary", který 
je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětného 
dodatku č. 1 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 16.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2706/83/RM/2016 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 689/2016 na akci 
"Synagoga Kolín - restaurování schránky na toru "

I. Rada města schvaluje

Stránka 24 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 689/2016 mezi městem Kolín a společností Restaurátorský 
servis s.r.o., Vinohradská 403/17, 120 00 Praha 2, IČ 02320584, na akci "Synagoga Kolín - restaurování 
schránky na toru", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 16.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2707/83/RM/2016 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1071/2016 na akci 
"Stavební úpravy místní komunikace v ul. Na Kopečku, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1071/2016 mezi městem Kolín a společností STRABAG a.s., Na 
Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744, na akci "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Na 
Kopečku, Kolín-Sendražice", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 05.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2708/83/RM/2016 Návrh na bezúplatné nabytí zpevněné plochy na pozemku parc. č. 1901/44 a 
části pozemku parc. č. 1901/35, oba v katastrálním území a obci Kolín o výměře cca 417 m2

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit bezúplatné nabytí zpevněné plochy ze zámkové dlažby tloušťky 80 mm o výměře cca 417 m2

situované na pozemku parc. č. 1901/44 a části pozemku parc. č. 1901/35, oba v katastrálním území a 
obci Kolín, z vlastnictví společnosti KONSTAV, akciová společnost, sídlem K Vinici 1372, 280 02 Kolín V, 
IČ 61672769, do vlastnictví města Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit předložení návrhu ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 12.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 25 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2709/83/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení č. 2391/74/RM/2016

I. Rada města schvaluje
zrušení usnesení č. 2391/74/RM/2016 o uzavření smlouvy o zrušení věcného břemene umístění 
a provozování elektrorozvodného zařízení na pozemku parc. č. 637/43 ostatní plocha, jiná plocha 
v katastrálním území Ovčáry u Kolína mezi městem Kolínem a společností ČEZ Distribuce, a. s., 
IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zrušení předmětné 
smlouvy v evidenci smluv

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2710/83/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby zařízení distribuční soustavy

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2311/25 a 2311/26 v kat. území Štítary u Kolína a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Štítary, Za Dvorem - přel. kNN z p.č. 
2311/23" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 3.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 19.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2711/83/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby zařízení distribuční soustavy

I. Rada města schvaluje

Stránka 26 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 304/51 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Sendražice, K Veltrubům - kNN p.č. 304/56"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 19.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2712/83/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby zařízení distribuční soustavy

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2537/3 a 2537/4 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Táboritská - kNN pro p. č. st. 1745/2" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 4.800 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 19.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2713/83/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní přípojky

Stránka 27 z 31



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  
vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 853/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v 
rámci stavby "Rekonstrukce objektu čp. 710 a přístavba skladu a školicího střediska fy MARO 
s.r.o., obchod a projekce v Kolíně" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným MARO s.r.o., 
obchod a projekce, Chrudimská 2811, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ 
47453427. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 19.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2714/83/RM/2016 Návrh na schválení zadání regulačního plánu městské památkové rezervace

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. y) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a § 64 
odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů schválit zadání regulačního plánu městské památkové rezervace, které je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2715/83/RM/2016 Návrh na schválení zadání regulačního plánu městské památkové rezervace

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
vzít na vědomí vyhodnocení požadavků a vyjádření, které je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 12.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2716/83/RM/2016 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2567/81 v 
katastrálním území a obci Kolín, spočívající v rekonstrukci sjezdu

Stránka 28 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
rekonstrukci sjezdu přes část pozemku parc.  2567/81 v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví 
města Kolína, uzavřením smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadatelem, společností 1. kolínské 
sanatorium s.r.o., sídlem V Břízách 478, 280 00 Kolín II, IČ 64580326, jako investorem a vlastníkem 
budoucí stavební úpravy

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně zrekonstruovat městský 
pozemek

Termín: 05.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2717/83/RM/2016 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města stanovuje
od 01.12.2016 celkový počet zaměstnanců - systemizovaných funkčních míst MěÚ na 219

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2718/83/RM/2016 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení systemizovaných funkčních míst (dále jen "FM"):
- 2 systemizovaná FM "referent/ka přestupkového řízení" na oddělení evidence řidičů a správního řízení 
OD
- 1 systemizovaného FM "referent/ka správy majetku" na oddělení správy městského majetku ORR
- 1 systemizovaného FM "energetik" na oddělení hospodářské správy KÚ
- 1 systemizovaného FM "informatik/ička" na oddělení informatiky KÚ

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2719/83/RM/2016 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
změnu systemizovaného FM "referent/ka administrativy" na OD na systemizované FM 
"referent/ka místních komunikací" a jeho zařazení na oddělení komunikací, silničního hospodářství a 
speciálního stavebního úřadu

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

Stránka 29 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.připravit vydání nové vzorové systemizace FM MěÚ Kolín

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2720/83/RM/2016 Návrh na udělení peněžitého daru panu PhDr. Tomášovi Růžičkovi, MPA

I. Rada města schvaluje
udělení peněžitého daru ve výši ░░░░ Kč panu PhDr. Tomášovi Růžičkovi za občanskou aktivitu v 
sociální oblasti - pomoc znevýhodněním a občanům

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1. zajistit vyplacení peněžitého daru společně s odměnou za měsíc listopad 2016

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2721/83/RM/2016 Návrh na udělení peněžitého daru panu Mgr. Michaelu Kašparovi

I. Rada města schvaluje
udělení peněžitého daru ve výši ░░░░ ░░ panu Mgr. Michaelu Kašparovi za osobní aktivitu v oblasti 
průvodcovství a tlumočnictví a za získání turistické přitažlivosti města Kolína

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1. zajistit vyplacení peněžitého daru společně s odměnou za měsíc listopad 2016

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2722/83/RM/2016 Smlouva o právní pomoci uzavřená mezi městem Kolín a JUDr. Borisem 
Jančákem, Mostní 77, 280 02 Kolín, IČ 66218764, na období od 01.12.2016 do 30.11.2017

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Borisem Jančákem, Mostní 77, 280 02 
Kolín, IČ 66218764, na období od 01.12.2016 do 30.11.2017

II. Rada města ukládá

1. Jarmile Dvořákové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Borisem Jančákem, 
Mostní 77, 280 02 Kolín, IČ 66218764, na období od 01.12.2016 do 30.11.2017

Termín: 30.11.2016

Stránka 30 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2723/83/RM/2016 Smlouva o právní pomoci uzavřená mezi městem Kolín a Mgr. Bc. Tomášem 
Kasalem, Kutnohorská 43, 280 02 Kolín, IČ 71331352, na období od 01.12.2016 do 30.11.2017

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Bc. Tomášem Kasalem, Kutnohorská 43, 
280 02 Kolín, IČ 71331352, na období od 01.12.2016 do 30.11.2017

II. Rada města ukládá

1. Jarmile Dvořákové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Bc. Tomášem Kasalem, 
Kutnohorská 43, 280 02 Kolín, IČ 71331352, na období od 01.12.2016 do 30.11.2017

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2724/83/RM/2016 Smlouva o právní pomoci uzavřená mezi městem Kolín a Mgr. Michaelou 
Bartošovou, Kutnohorská 43, 280 02 Kolín, IČ 66242541, na období od 01.12.2016 do 
30.11.2017

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Michaelou Bartošovou, Kutnohorská 43, 280 
02 Kolín, IČ 66242541, na období od 01.12.2016 do 30.11.2017

II. Rada města ukládá

1. Jarmile Dvořákové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Michaelou Bartošovou, 
Kutnohorská 43, 280 02 Kolín, IČ 66242541, na období od 01.12.2016 do 30.11.2017

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka 31 z 31


